
Revenu annuel
du ménage

Tarif commune de
Gland

Tarif hors
commune

Moins de 
50 000 CHF

490.- 539.-

De 50 000 CHF à
90 000 CHF

590.- 649.-

Plus de
90 000 CHF

690.- 759.-

Séjour en Espagne (Barcelone)
du 1 au 5 Juillet 2024

Tarif du séjour

Inscription de plusieurs enfants :
Les familles qui inscrivent plusieurs enfants bénéficient d’’un rabais  de

10 % sur le tarif pour les jeunes au-delà du premier.

Exemple :
Vous avez 3 enfants. Votre tarif pour le séjour est de 490 CHF

Tarif appliqué au premier enfant : 490 HF
Tarif appliqué au deuxième enfant : 441 CHF
Tarif appliqué au troisième enfant : 441 CHF

Inscription :
L’inscription ne sera validée qu’une fois le dossier complet.

 Pour cela nous vous demandons de nous fournir l’ensemble des
documents figurant sur la liste ci-après : 

Fiche sanitaire, carte d’identité (original de l’enfant), copie vaccins,
justificatif fiscal, adhésion membre CRL 

Aucune annulation possible à moins d’un mois du départ

Mode de règlements acceptés : espéces, virement, CB. www.crl-gland.ch



Sejour en Espagne (Barcelone) 
du 1 au 6 Juillet 

Le rendez-vous  le lundi 1 juillet 2023 à l’aeroport de Genève
horaire à confirmer

Le retour est prévu le vendredi 5 juillet 2024 
à l’aeroport de Genève.

Si vous ne pouvez pas faire les trajets jusqu’à l’aéroport, 
merci de nous le faire savoir rapidement. 

Nous organiserons un trajet en train entre Gland et Genève. 

Programme

Les repas
Les petit-déjeuner seront pris à l’auberge avant le début de nos
aventures. Nous pique-niquerons de salades et de sandwichs

que nous aurons préparés le matin afin de faciliter nos
déplacements et visites. 

L’encadrement
2 animateurs de l’équipe du CRl encadreront le groupe

Les transports
Les trajets se feront en avion, en train et en bus

L’hébergement
Nous allons dormir dans une auberge dans le centre ville de

Barcelone

Argent de poche
Chaque jeune sera responsable de son argent. Il n’est pas

nécessaire d’apporter une somme trop importante 20 à 50€ sont
largement suffisant

Documents indispensables
Il est nécessaire d’avoir sa carte d’identité suisse

Cette semaine en Espagne nous permettra de découvrir
 la magnifique ville de Barcelone, de s’éclater sur des attractions 

et de profiter de la plage  !!

Lundi : trajet jusquà Barcelone, installation à l’auberge
Mardi:  Visite de Barcelone et de ses musées

Mercredi : Journée à Porte Aventura
Jeudi: Plage et soirée à Barcelone

Vendredi : Retour en Suisse

Autres infos 


